
UCHWAŁA NR XXIX/247/2021 
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Ustronie Morskie na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. z 2020r. 
poz. 713) oraz art.211 ust.4, art. 212  ust.1pkt 1,2,3,4,5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2019 r. poz.869, poz.1649, z 2020r. poz.284, poz.374,poz.568 ,poz.695, poz.1175) Rada Gminy 
Ustronie Morskie uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1) Dochodami budżetu w kwocie                                                                         38.691.569,27 zł 

- z tego: 

a) dochody bieżące                                                                                           34.735.824,27 zł 

b) dochody majątkowe                                                                                        3.955.745,00 zł 

2) Wydatkami budżetu w kwocie                                                                          38.941.569,27 zł 

- z tego: 

a) wydatki bieżące 34.527.876,80 zł 

b) wydatki majątkowe                                                                                        4.413.692,47 zł 

§ 4. Deficyt budżetu w kwocie                                                                            -250.000,00 zł 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : kredytu 

§ 5. Przychody i rozchody  zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do Uchwały Nr XXVI/209/2020+ Rady Gminy 
Ustronie Morskie z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na 2021 rok 

1. przychody                                                                                                       1.500.000,00 zł 

2. rozchody                                                                                                         1. 250.000,00 zł 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morski. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, stanowi podstawę do korekty planu finansowego budżetu oraz 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Ustronie Morskie. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Grzywnowicz 

Id: 1843E585-F7BF-4FBA-966B-FB7CA8B61549. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

19 616 558,32 19 628 558,32

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
1 300 000,00 1 312 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
750 000,00 762 000,00

38 679 569,27 38 691 569,27Razem: 12 000,00

Strona 1 z 1

75618 12 000,00

0490 12 000,00

Załacznik Nr 1 do Uchwały nr XXIX/247/2021                                          

Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 28-01-2021

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW W BUDŻECIE  NA 2021 GMINY USYTONIE MORSKIE 

Rozdział Paragraf Zmiana

12 000,00

Id: 1843E585-F7BF-4FBA-966B-FB7CA8B61549. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 864 343,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 552 362,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

38 929 569,27

Strona 1 z 1

4210 12 000,00 12 000,00

Razem: 12 000,00 38 941 569,27

900 12 000,00 6 876 343,00

90015 12 000,00 564 362,00

Załacznik Nr 2 do Uchwały NrXXIX/247/2021                               

Rady  Gminy Ustronie Morskie z dnia 28-01-2021

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW  W 2021ROKU GMINY USTRONIE MORSKIE 

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Id: 1843E585-F7BF-4FBA-966B-FB7CA8B61549. Podpisany Strona 1



na dzień 28.01.2021 R.

I.Zmiany po stronie dochodów:

1.Dział 756, rozdział 75618 zwiększenie planu w związku z wydłużeniem okresu funkcjonowania strefy
płatnego parkowania – KWOTA 12.000,00zł ;

Zmiany po stronie wydatków:

1. Dział 900, rozdział 90015- zabezpieczenie planu w wysokości 12.000,00 zł na wykup od Energa
Oświetlenie iluminacji świątecznych , które wcześniej były dzierżawione

Id: 1843E585-F7BF-4FBA-966B-FB7CA8B61549. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik  na dzień 28.01.2021 R.

